

PAROISSE

STE CROIX

Compte de Résultat	2022	2021	2020	2019
Quêtes,	32 039,75	30 187,35	24 483,57	24 940,40
Quêtes Ordinaires	18 969,79	20 122,30	16 283,39	14 480,33
Quêtes Mariages	1 692,51	1 090,06	168,44	1 452,05
Quêtes Funérailles	9 086,58	7 859,69	7 433,95	8 406,49
Quêtes Baptêmes	2 290,87	1 115,30	597,79	601,53
Casuels	14 530,00	14 925,00	13 135,00	12 040,00
Casuel Mariage	410,00	930,00	280,00	1 345,00
Casuel Funéraille	11 740,00	12 285,00	12 100,00	9 110,00
Casuel Baptême	2 380,00	1 710,00	755,00	1 585,00
Dons Courants / Troncs	918,35	344,60	475,00	140,00
Contribution Paroissiale	100,00	440,00	21 080,00	1 050,00
Cierges	3 572,62	3 541,94	2 193,40	3 942,60
Activités Diverses	1 523,55	375,95	822,00	900,26
Revue Paroissiales	-	-	-	-
Livrets Cartes...	788,55	128,00	217,00	281,00
Manifestations	-	47,95	-	99,26
Recettes Catéchèse	735,00	200,00	605,00	520,00
Locations	180,00	226,06	-	150,00
Mises à disposition	180,00	226,06	-	150,00
Locations Locaux Nus	-	-	-	-
Autres / Transferts de Charges	-	2 215,00	2 400,00	2 400,00
Total Produits Courants	52 864,27	52 255,90	64 588,97	45 563,26

Activités Paroisses	- 6 924,43	- 7 418,93	- 5 064,85	- 8 926,21
Fournitures Administratives	- 1 862,17	- 1 542,82	- 653,00	- 2 394,48
Documents Brochures	- 314,80	- 1 061,12	- 247,00	- 596,00
Photocopieurs (Locations,...)	-	-	- 422,45	- 1 303,84
Publications	-	-	-	-
Mission Réception	- 323,21	- 441,47	- 483,55	- 239,87
Déplacement / Formation	- 285,08	- 791,00	-	- 1 168,94
Fournitures Catéchisme Mariage Baptême	- 145,50	- 95,90	- 98,80	- 448,60
Achats Livrets	- 1 039,07	- 254,60	- 552,50	- 316,10
Achats Cierges	- 1 873,02	- 1 918,95	- 2 202,83	- 1 839,84
Fournitures de Culte	- 948,02	- 1 013,07	- 404,72	- 618,54
Décorations	- 133,56	-	-	-
Manifestations	-	- 300,00	-	-
Frais de Personnel	-	-	-	-
Frais de Locaux	- 21 147,35	- 15 828,10	- 22 381,85	- 16 829,22
EAU	- 531,83	- 3 173,81	- 390,37	- 1 993,87
Electricité	- 5 726,23	- 1 997,75	- 6 859,88	- 7 614,80
Chauffage	- 14 828,62	- 10 356,48	- 14 295,21	- 4 703,30
Locations Immobilières	-	-	- 50,00	-
Honoraires	-	-	-	-
Nettoyage Local	-	-	-	-
Produits d'Entretien	- 60,67	- 300,06	- 786,39	- 67,25
Entretiens Parc et Jardin	-	-	-	- 2 450,00
Entretiens mobiliers et matériels	- 4 213,86	- 5 495,50	- 3 980,22	- 4 086,87
Petit Matériel	- 1 267,87	- 1 998,06	- 257,98	- 939,68
Entretien réparation Immobilier	- 95,48	- 703,60	-	- 31,29
Entretien réparation mobilier	- 394,33	- 479,32	- 1 342,90	- 699,80
Maintenance	- 1 029,50	- 1 194,72	- 1 267,55	- 1 267,81
Charges de Copro	- 1 426,68	- 1 119,80	- 1 111,79	- 1 148,29
Assurances	- 549,47	- 514,86	- 443,37	- 460,79
Impôts et Taxes	- 886,00	- 855,00	- 854,00	- 843,00
Dotation aux Amortissements	- 4 318,09	- 4 571,98	- 4 538,40	- 4 037,64
Contribution Solidarité	- 12 161,00	- 14 965,00	- 10 428,00	- 13 285,00
Autres	- 200,00	-	- 0,01	- 40,00
Total Charges Courantes	- 50 400,20	- 49 649,37	- 47 690,70	- 48 508,73

Résultat Courant	2 464,07	2 606,53	16 898,27	- 2 945,47
Produits Financiers	372,30	412,45	465,53	472,85
Charges Financières	- 5,10	-	-	-
Résultat Financier	367,20	412,45	465,53	472,85

Résultat d'Exploitation	2 831,27	3 018,98	17 363,80	- 2 472,62
--------------------------------	-----------------	-----------------	------------------	-------------------

Produits Exceptionnels	-	-	-	-
Legs Successions	-	-	-	-
Ventes Immobilières	-	-	-	-
Produits Exceptionnels Divers	-	-	-	-

Charges Exceptionnelles	-	-	-	-
Frais sur Ventes ou Successions	-	-	-	-
Valeurs nette comptable des immobilisations cédées	-	-	-	-
Charges Exceptionnelles Diverses	-	-	-	-

Subventions reçues	-	-	-	-
Subventions Travaux ADG	-	-	-	-
Subventions Reçues	-	-	-	-

Subventions Données	-	-	- 1 500,00	-
Fonds de Concours	-	-	-	-
Subventions Données	-	-	- 1 500,00	-
Subventions Services ADG	-	-	-	-

Produits de Souscriptions	-	-	-	-
Souscriptions Collectées/ Contribution Immobilière	-	-	-	-
Souscriptions (Fonds de Concours)	-	-	-	-

Contribution Immobilière	-	-	-	-
--------------------------	---	---	---	---

Résultat Hors Exploitation	-	-	- 1 500,00	-
-----------------------------------	----------	----------	-------------------	----------

Résultat de l'exercice	2 831,27	3 018,98	15 863,80	- 2 472,62
-------------------------------	-----------------	-----------------	------------------	-------------------

Capacité d'Autofinancement	7 149,36	7 590,96	21 902,20	1 565,02
-----------------------------------	-----------------	-----------------	------------------	-----------------

Dettes paroisses	2022	2021	2020	2019
Messes à reverser	180,00	-	-	-
Quêtes impérees	426,55	-	-	-
Dettes Curie Diocésaine	-	1,85	- 8,81	12,58
	606,55	1,85	- 8,81	12,58